[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  31.03.2021 г.                      №  438
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года       № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом  комитета промышленности и торговли   Волгоградской области от 04.02.2016 года № 14-ОД  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», администрация Калачёвского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утверждённую постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»,  согласно приложениям № 1,2.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.

Глава Калачёвского
муниципального района                                                                              С.А. Тюрин
Приложение №1  к Постановлению

администрации Калачёвского муниципального района

от  31.03.2021 г.    № 438
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского городского поселения, Калачёвского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	№ места
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид деятельности, специализация (при ее наличии) нестационарного торгового объекта
	Площадь места размещения нестационар-ного торгового объекта, кв.м
	Собственник земельного участка (здания, строения, сооружения)

	Калачёвское городское поселение

	7
	14.2
	Волгоградская область,
г. Калач-на-Дону,

ул.Маяковского,
12б/11

	Павильон
	Торговля продовольственными и непродовольст-венными товарами,

общ. питание, предоставление услуг
	18  кв.м
	Калачёвское городское  поселение

	10
	14.8
	Волгоградская область,

г. Калач-на-Дону,

ул.Маяковского,
12б/8

	Павильон
	Торговля продовольственными и непродовольст-венными товарами,

общ. питание, предоставление услуг
	18  кв.м
	Калачёвское городское  поселение

	13
	14.5
	Волгоградская область,

г. Калач-на-Дону, ул.Маяковского,
12б/5

	Павильон
	Торговля продовольственными и непродовольст-венными товарами,

общ. питание, предоставление услуг
	9  кв.м
	Калачёвское городское  поселение

Приложение № 2 к Постановлению

администрации Калачёвского муниципального района

от  31.03.2021 г.    № 438
Схема размещения нестационарного торгового объекта на территории
Калачёвского городского поселения, Калачёвского муниципального района Волгоградской области,  порядковые № 7, 10, 13
[image: image1.emf]